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CAMPUS  PATO  BRANCO

CURSO TURNO FORMAÇÃO INSCRIÇÃO NOME Opção

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****6071 A 0 EVELYN NOEMI DA COSTA FERREIRA 1 5001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****3340 A 0 GABRIEL HENRIQUE NICHELLE 1 5002

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****7130 A 0 JOAO LUIZ CASSETARI JUNIOR 1 5003

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****3618 A 0 HELCIO JOSE CARNEIRO JUNIOR 1 5004

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****5702 A 0 CECILIA MARIA SANTOS 1 5005
AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****1411 A 0 WESLEY KAWAN DOS SANTOS ACCORSI 1 5006

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****5374 A 0 RITCHELY BUDEK ANUNCIACAO 1 5007

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****9377 A 0 MARIA REGINA LINHARES DOS SANTOS 1 5008

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1810****3704 A 0 WILLIAN GUILHERME DA SILVA DE LORENA 1 5009

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****7167 A 0 WYLIAM CORREA 1 5010
AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 63**7 A 0 THIAGO DE SOUZA PEREIRA 1 5011

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****7526 A 0 GIULLIA WORM LOBLER 2 6001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****6137 A 0 PEDRO HENRIQUE FEDRIGO 2 6002

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1810****4186 A 0 JOCEMAR JOSE DE ROS JUNIOR 2 6003

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****4034 A 0 CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 2 6004
AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1810****4907 A 0 RAFAELI DE PAULA 2 6005

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****8894 A 0 FRANCISCO JUNIOR EDUARDO 2 6006

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****8029 A 0 LAURA EDUARDA BIEGER 2 6007

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****1007 A 0 PALOMA DE FATIMA DA LUZ FARIA 2 6008

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 62**0 A 0 ILCEMAR DOS PASSOS 2 6009
AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****1908 L 01 JOAO VITOR DOS SANTOS CRUZ 1 5001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****7991 L 01 VITORIA DOS SANTOS GIACOBBO 1 5002

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 62**5 L 02 LARISSA DOS SANTOS GONÇALVES 1 5001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****7024 L 05 ELIAS EDUARDO BOCALON 1 5001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****8316 L 05 FABRICIO DA SILVA GIL 1 5002

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 62**5 L 05 JOCELIA BENITEZ 1 5003

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 63**9 L 05 JAQUELINE LOURENÇO CAMPOS 1 5004

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 62**7 L 05 AMAN CRISTINA LIRA 1 5005

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****2629 L 05 GIOVANA CARLA DA VEIGA 2 6001

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9811 L 05 WOLLIVER SERDEIRA ROSA 2 6002

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****1888 L 05 NATALIA ROLIM BONFIM 2 6003

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****6893 L 05 LETICIA NUNES GONCALVES 2 6004

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 63**1 L 05 DEBORAH DE LARA 2 6005

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 63**7 L 05 MURILO HENRIQUE CORRÊA ZANCHETA 2 6006

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 62**2 L 05 GIOVANI POSSIDONIO GUIMARAES DE OLIVEIRA 2 6007

AGRONOMIA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****5810 L 06 IVAN DA SILVA 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****1312 A 0 VICTOR PAVAN BAUMGARTNER 1 5001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****4135 A 0 MARCO ANTONIO RODRIGUES 1 5002

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****1966 A 0 VITORIA CAMILE SOARES DA SILVA 1 5003

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****9921 A 0 LUANA RIGON FAGUNDES 1 5004

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****8206 A 0 LUCAS ANGELI 1 5005

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****1121 A 0 MATEUS KOHLER 1 5006

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****4889 A 0 LAURA MARCAL DA SILVA 1 5007

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****9072 A 0 DANIEL DIOGO DA COSTA MELO 1 5008

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****9347 A 0 IGHOR JARENCZUK UBIALLI 1 5009

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****4629 A 0 ANDREY ZAT 1 5010

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****5238 A 0 THIAGO MATHEUS DUTRA DOS SANTOS 1 5011

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****9882 A 0 JESSICA FONSECA HOLTZ 1 5012

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****5331 A 0 VIVIANE DEON 1 5013

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****9552 A 0 JOAO VITOR BERGAMASCHI DA LUZ 1 5014

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****3708 A 0 THOMAS GONCALVES FARIAS 1 5015

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 61**1 A 0 GUILHERME NORDIO FRANÇOZI 1 5016

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**8 A 0 BRUNA EDUARDA PAZZATO 1 5017

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**9 A 0 MARCIANO DO AMARAL 1 5018

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**6 A 0 EDUARDO JANKOSKI 1 5019

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**4 A 0 RENAN DALL AGNOL 1 5020

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****2160 A 0 GLORIA MARIA NEUMANN 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****0824 A 0 BRUNO GOEDERT DALMOLIN 2 6002

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****7791 A 0 HENDRYK MEIRELES DA SILVA 2 6003

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****3641 A 0 JULIA GOMES DOS SANTOS 2 6004

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****9943 A 0 JOAO ELIAS GOMES MENDES 2 6005

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****3332 A 0 NATHAN GABRIEL SOLETTI DE LARA 2 6006

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****4785 A 0 DARLAN ALBERTO FRANCESCHINI 2 6007

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****7400 A 0 VICTOR GUSTAVO DE LARA 2 6008

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****0211 A 0 MARCOS BRUNO LAITARTTE SCOPEL 2 6009

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****5702 A 0 CECILIA MARIA SANTOS 2 6010

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****2340 A 0 GABRIEL BIANKATI DE SOUZA 2 6011

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****5910 A 0 BIANCA CORREA BORSATI 2 6012

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**3 A 0 ALINE VIGNOLI SOUZA 2 6013

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****2104 L 01 DANIELA DA SILVA RAMOS 1 5001

Categoria / 
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ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****4182 L 01 JULIA VILLANI 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****9820 L 02 IZA MARIA MENDES DOS ANJOS 1 5001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**9 L 02 SARA MONIQUE SILVEIRA 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****6882 L 05 HERIKA RENATA DA SILVA DE OLIVEIRA 1 5001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****2312 L 05 EMANOEL VITOR HUPALO GNOATTO 1 5002

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****6590 L 05 ENDI MAURICE CASSOL 1 5003

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****1276 L 05 LUCAS DE LIMA QUAGLIA 1 5004

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****7696 L 05 PATRICIA BORBA ANDRADE 1 5005

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****3945 L 05 JOABE DE LARA 1 5006

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****1181 L 05 ALAN PATRICK GUAREZ DOS SANTOS 1 5007

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****7533 L 05 VERONICA OLIVEIRA FRUET 1 5008

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****4093 L 05 LEONARDO TEIXEIRA JANTUTA 1 5009

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**3 L 05 CARLOS ROBERTO BORTOLUZI 1 5010

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**6 L 05 AMANDA GABRIELA ALVES DE MAGALHA 1 5011

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**9 L 05 LUCAS DE SOUZA SCHINOBLI 1 5012
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**0 L 05 LAURA LORENSKI DA SILVA 1 5013

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 61**8 L 05 PAULO ROBERTO GUAREZ 1 5014

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**8 L 05 JEAN CLEBER BRAGA SALES 1 5015

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****2039 L 05 LUCAS LUIZ LINDEMANN 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****8469 L 05 MONIKE DALA COSTA PAGNO 2 6002
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****9692 L 05 JHEFREY LOURENCO 2 6003

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2110****2239 L 05 GUSTAVO MACULAN STEFANELLO 2 6004

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2010****5387 L 05 JOSE DILCEU TEIXEIRA JUNIOR 2 6005

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1710****5857 L 05 LEONARDO DOS SANTOS CAMPOS 2 6006

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****8305 L 05 GABRIELLA APARECIDA RESTELATTO 2 6007
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**8 L 05 LAURA FRIZON DE CAMARGO 2 6008

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 61**7 L 05 GABRIEL FELTES DO NASCIMENTO 2 6009

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**9 L 05 ALCEU CICHACZEWSKI 2 6010

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**4 L 05 FABIO EDUARDO DEMBINSKI 2 6011

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**1 L 05 LUCAS MATHEUS DE LIMA MELLO 2 6012
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 63**4 L 05 MARCOS ANTONIO MARIANO DUMALWSKI 2 6013

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2011****5967 L 06 CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA 1 5001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1910****9969 L 06 ISMAEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 1 5002

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**7 L 06 JACKELINE PARMEZAN DO AMARAL 1 5003

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 62**6 L 06 KELVIN JONATAS SOUSA FERREIRA 1 5004
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2011****9605 L 06 ISAAC LUIZ DE OLIVEIRA CAMPOS 2 6001

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1810****0888 L 06 MATEUS DA COSTA BANDEIRA 2 6002

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9784 A 0 ANA CAROLINA KUPICKI 1 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010****3332 A 0 NATHAN GABRIEL SOLETTI DE LARA 1 5002
ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010****9044 A 0 ALESSANDRA TATTO 1 5003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010****2533 A 0 GABRIEL SCARIOTT MACHADO 1 5004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 A 0 UBIRAJARA JULIANO DIAS 1 5005

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****1682 A 0 MATEUS MEURER 2 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****1083 A 0 TALITA BATISTI BRUSCHI 2 6002
ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9397 A 0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 2 6003

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910****1501 A 0 LUCAS SMOLSKI COTTA 2 6004

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2010****3618 A 0 HELCIO JOSE CARNEIRO JUNIOR 2 6005

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1710****1509 A 0 SUELEN CRISTIANE XAVIER 2 6006

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 63**7 A 0 THIAGO DE SOUZA PEREIRA 2 6007
ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****7456 L 01 CALISTIANE DOS SANTOS LISBOA 2 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1710****8368 L 02 HENRICKY HRYCIUK 2 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910****9524 L 05 CARLOS ENRIQUE MORAES GIORDANI 1 5001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 2110****8671 L 05 ISADORA DIAS BIDO 2 6001

ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 1910****7024 L 05 ELIAS EDUARDO BOCALON 2 6002
ENGENHARIA CIVIL Diurno (M/T) Bacharelado 62**4 L 06 EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENÇO 1 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****0410 A 0 JOAO VITOR DARTORA 1 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****4021 A 0 ANDRE CARLOS BERNARDI COZER 1 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****2160 A 0 GLORIA MARIA NEUMANN 1 5003
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****9943 A 0 JOAO ELIAS GOMES MENDES 1 5004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****5198 A 0 PEDRO HENRIQUE FAVA BARRETO 1 5005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1810****0211 A 0 MARCOS BRUNO LAITARTTE SCOPEL 1 5006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1810****2340 A 0 GABRIEL BIANKATI DE SOUZA 1 5007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****5924 A 0 LUZMARCELY BORGES PINTO 1 5008
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****7919 A 0 LAIS BOESING 2 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****0342 A 0 MURILO DE MORAIS 2 6002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****0934 A 0 ALLAN GALANTINI CHIRAHATA 2 6003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****5947 A 0 THIAGO HENRIQUE MALKUT 2 6004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****4135 A 0 MARCO ANTONIO RODRIGUES 2 6005
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****1820 A 0 EDUARDO AUGUSTO PREDEBON 2 6006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****0545 A 0 ROCQUE DOS REIS PENNAFORT 2 6007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1810****1085 A 0 ARTHUR RICARDO VANELLI 2 6008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****4697 A 0 GABRIEL DA SILVA PALACIO 2 6009

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****9552 A 0 JOAO VITOR BERGAMASCHI DA LUZ 2 6010

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 63**8 A 0 BRUNA EDUARDA PAZZATO 2 6011

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****2104 L 01 DANIELA DA SILVA RAMOS 2 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****1138 L 02 SAMUEL FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 1 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2011****8741 L 02 MATHEUS MIRANDA DE MORAIS 1 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 62**9 L 02 SARA MONIQUE SILVEIRA 1 5003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1810****2399 L 05 THAYSE CAROLINA YAMAKI CARDOSO 1 5001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1810****3577 L 05 RODOLFO DOS SANTOS ADAMS 1 5002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 62**8 L 05 LAURA FRIZON DE CAMARGO 1 5003
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ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 61**7 L 05 GABRIEL FELTES DO NASCIMENTO 1 5004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 62**9 L 05 ALCEU CICHACZEWSKI 1 5005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 63**4 L 05 FABIO EDUARDO DEMBINSKI 1 5006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****8447 L 05 EDUARDO MATHEUS KISATHOWSKI 2 6001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2110****2312 L 05 EMANOEL VITOR HUPALO GNOATTO 2 6002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****9524 L 05 CARLOS ENRIQUE MORAES GIORDANI 2 6003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****2889 L 05 ALEXSANDER STERMER 2 6004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****0693 L 05 DOUGLAS ANTONIO DE ASSIS 2 6005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 2010****3945 L 05 JOABE DE LARA 2 6006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 1910****4093 L 05 LEONARDO TEIXEIRA JANTUTA 2 6007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 62**3 L 05 CARLOS ROBERTO BORTOLUZI 2 6008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO Integral (T/N) Bacharelado 63**0 L 05 LAURA LORENSKI DA SILVA 2 6009

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9397 A 0 JOAO VICTOR PEREIRA DA SILVA 1 5001

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 A 0 VANESSA ANTUNES DA LUZ 2 6001
ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 A 0 UBIRAJARA JULIANO DIAS 2 6002

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9399 L 05 BERNARDO LUIZ WATTHIER DE BAIRROS 1 5001

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****2889 L 05 ALEXSANDER STERMER 1 5002

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 L 05 CAIKE RAMOS 1 5003

ENGENHARIA ELÉTRICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****8835 L 06 GABRIELLY BURGEL REZZARDI 1 5001

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 A 0 VANESSA ANTUNES DA LUZ 1 5001

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9784 A 0 ANA CAROLINA KUPICKI 2 6001

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2010****3340 A 0 GABRIEL HENRIQUE NICHELLE 2 6002

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****4225 A 0 ELISON DE MIRANDA HAUSSCHILD 2 6003
ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2011****4631 A 0 VINICIUS HENRY FERRARI DE CAMPOS 2 6004

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****5924 A 0 LUZMARCELY BORGES PINTO 2 6005

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 1710****7991 L 01 VITORIA DOS SANTOS GIACOBBO 2 6001

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2011****8741 L 02 MATHEUS MIRANDA DE MORAIS 2 6001

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****8447 L 05 EDUARDO MATHEUS KISATHOWSKI 1 5001
ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****8469 L 05 MONIKE DALA COSTA PAGNO 1 5002

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****1063 L 05 IGOR FERNANDES SANTOS 1 5003

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9692 L 05 JHEFREY LOURENCO 1 5004

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****2239 L 05 GUSTAVO MACULAN STEFANELLO 1 5005

ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 2110****9399 L 05 BERNARDO LUIZ WATTHIER DE BAIRROS 2 6001
ENGENHARIA MECÂNICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**3 L 05 CAIKE RAMOS 2 6002

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2110****3641 A 0 JULIA GOMES DOS SANTOS 1 5001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1810****1085 A 0 ARTHUR RICARDO VANELLI 1 5002

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2010****7235 A 0 ERICA LOPES PEREIRA 1 5003
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1810****4907 A 0 RAFAELI DE PAULA 1 5004

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1710****5910 A 0 BIANCA CORREA BORSATI 1 5005

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 62**0 A 0 ILCEMAR DOS PASSOS 1 5006

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 62**1 A 0 LUCIANA DE OLIVEIRA DAMIAN 1 5007

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 63**9 A 0 LETÍCIA RISSO CASAGRANDE 1 5008
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 62**1 A 0 BRUNA PONTES DE BRITO 1 5009

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2110****9921 A 0 LUANA RIGON FAGUNDES 2 6001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1710****4889 A 0 LAURA MARCAL DA SILVA 2 6002

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1910****4696 A 0 MARIANA BACCARIN SOBREIRO LISBOA 2 6003

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1810****9882 A 0 JESSICA FONSECA HOLTZ 2 6004
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2010****9377 A 0 MARIA REGINA LINHARES DOS SANTOS 2 6005

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1910****3708 A 0 THOMAS GONCALVES FARIAS 2 6006

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 63**6 A 0 EDUARDO JANKOSKI 2 6007

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1710****4182 L 01 JULIA VILLANI 1 5001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 63**5 L 01 LETICIA APARECIDA KLEIN 1 5002
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 63**1 L 02 ALANA CRISTY LUIZ DOS SANTOS 1 5001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2010****9820 L 02 IZA MARIA MENDES DOS ANJOS 2 6001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 62**5 L 02 LARISSA DOS SANTOS GONÇALVES 2 6002

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 2110****3988 L 05 BRUNA EDUARDA DE QUADRO BERGAMIN 1 5001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1910****8305 L 05 GABRIELLA APARECIDA RESTELATTO 1 5002
LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1810****6590 L 05 ENDI MAURICE CASSOL 2 6001

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1810****1181 L 05 ALAN PATRICK GUAREZ DOS SANTOS 2 6002

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 63**5 L 05 VANESSA KLEIN APPELT 2 6003

LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS Noite Licenciatura 1910****9969 L 06 ISMAEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 2 6001

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2110****7791 A 0 HENDRYK MEIRELES DA SILVA 1 5001

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2110****8357 A 0 MARIO ANDREI FERREIRA DE JESUS 1 5002

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 63**6 A 0 PATRICIA MARTINS 1 5003

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 1710****8206 A 0 LUCAS ANGELI 2 6001

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 1810****9072 A 0 DANIEL DIOGO DA COSTA MELO 2 6002
MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2010****7235 A 0 ERICA LOPES PEREIRA 2 6003

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 1910****1411 A 0 WESLEY KAWAN DOS SANTOS ACCORSI 2 6004

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 63**1 L 05 LUCAS MATHEUS DE LIMA MELLO 1 5001

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 63**9 L 05 LUCAS DE SOUZA SCHINOBLI 2 6001

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 61**8 L 05 PAULO ROBERTO GUAREZ 2 6002

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 62**8 L 05 JEAN CLEBER BRAGA SALES 2 6003

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 62**7 L 06 JACKELINE PARMEZAN DO AMARAL 2 6001

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910****4225 A 0 ELISON DE MIRANDA HAUSSCHILD 1 5001

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1810****3704 A 0 WILLIAN GUILHERME DA SILVA DE LORENA 2 6001

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 62**1 A 0 LUCIANA DE OLIVEIRA DAMIAN 2 6002

QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 63**1 L 05 DEBORAH DE LARA 1 5001
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